Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6

О назначении наставников.

С целью оказания методической помощи, осуществления преемственности и

роста профессионального мастерства молодых специалистов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить наставников молодым специалистам МБОУ СОШ № 6 на 2017-2018

учебный год.

1.1. утвердить список педагогов-наставников (Приложение 1).

2. Назначить Исламову С.Ш., учителя истории и обществознания,

руководителем производственной педагогической практики Балдиной Е.П. с 12

по 2Л марта 2018 г., обучающейся в ООО «Инфоурок» но программе

профессиональной переподготовки «Гражданско-правовые дисциплины: Теория

и методика преподавания в образовательной организации»;

3. Определить для прохождения практики уроки и занятия в рамках учебного

расписания;

4. Психолого-педагогическое обеспечение молодых специалистов возложить на

Сидорову В.В., педагога-психолога;

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Харитонову Е.В.,

ЗаМССхп^еля директора по учебно-воспитательной работе и Багапову Р.Н.,

методиста школы:

6. Контроль исполнения данного при* авляю за собой.

ПРИКАЗ

От «12» марта 2018 года №212-о

Пошгаренко О.Г.

Приложение 1
к приказу от 12.03.2018г. № 212-о

Наставники молодых специалистов
на 2017-2018 учебный год

Молодой
специалист

Должность Наставник Стаж
педагогичес
кой работы

Максюкова Мария
Николаевна

учитель
начальных
классов

Куликова Галина Васильевна,
учитель начальных классов.

26 лет

Смирнова Ирина
Вадимовна

педагог-
организатор

Христофович Елена Евгеньевна,
заместитель директора по
воспитательной работе, педагог
дополнительного образования.

21 год

Приложение 2
к приказу от 12.03.2018г. № 212

С приказом ознакомлены:

Вагапова Р.Н.

Балдина Е.П.

Исламова C.LU.

Сидорова В.6.

Харитонова Е.В.

Христофович Е.Е.
Ж
&

оз
оз
м .
03 .

03

2018 г.

2018 г.

2018 г.

2018 г.

2018 г.

2018 г.